
     

Veranstaltungsort: Areal Flugplatz Franzrüti, Wangen SZ
Total 140 Teilnehmer

OK & Rennleiter: Armin Kuriger, Siebnen

Wertungen: IKSM 2006  -  6. Lauf der Interkantonalen Slalom-Meisterschaft 
Zürcher Automobilmeisterschaft 

Witterung: Wetterpech. Ganzer Tag leichter Regen, Nachmittags etwas besser.
Unfallfreier Ablauf, Zeitplan fast perfekt eingehalten.

Zeitnahme: Ruedi Tödtli, Richterswil
Auswertung: Armin Kuriger, Siebnen

Tagessieger: Cavaliere Alessandro, Thalwil Subaru Impreza
Sieger Kategorie L1: Müller Iwan, Oberwil Renault Clio Sport
Sieger Kategorie L2: Büeler Roger, Sattel BMW M3 E30
Sieger Kategorie L3: Frei  Thomas, Rebstein Opel Kadett C
Sieger Kategorie L4: Cavaliere Alessandro, Thalwil Subaru Impreza
Damensiegerin: Mark Britta, Uerikon Opel Astra OPC

Rangliste Slalom Wangen SZ

Sonntag, 29. Oktober 2006

Squadra Mosquito
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Rangliste Slalom Wangen
Organisation:   Squadra Mosquito

Sonntag, 29. Oktober 2006

Zeitmessung:  Ruedi Tödtli, Richterswil                    Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen

     
1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Kategorie L1  bis 1400 ccm

1 4 Rieder Jürg, Wallisellen Peugeot 106 Rallye 1294 1:03.79 0 1:04.05 10 1:04.23 0 2:08.02
2 2 Ballmer Erich, Lausen Suzuki Swift GTI 1298 1:04.34 0 1:04.90 0 1:03.78 0 2:08.12
3 8 Ballmer Hugo, Lausen Suzuki Swift GTI 1298 1:04.94 0 1:04.08 0 1:04.74 0 2:08.82
4 1 Kessler Hanspeter, Buttikon Peugeot 106 XSi 1360 1:06.88 0 1:05.79 0 1:06.27 0 2:12.06
5 7 Reber Reto, Siebnen Peugeot 106 XSI 1360 1:07.89 0 1:08.54 0 1:05.46 0 2:13.35
6 3 Knecht Denise, Oberglatt Toyota Yaris 1298 1:34.94 0 1:25.77 0 1:24.42 0 2:50.19

Rangliste Kategorie L1  über 1400 bis 1600 ccm

1 10 Jucker Jürg, Saland VW Lupo GTI 1598 0:59.11 0 0:58.98 0 1:00.19 0 1:58.09
2 9 Meier Isabelle, Staffelbach Citroen Saxo VTS 1587 1:06.74 0 1:05.20 0 1:05.19 0 2:10.39
3 11 Scherrer Ruth, Lachen Mini Cooper 1598 1:03.52 50 1:03.23 0 1:03.32 10 2:16.55
4 12 Heimlicher Patrick, Tuggen Honda CRX 1600 1:13.29 100 1:09.83 0 1:08.27 0 2:18.10

Rangliste Kategorie L1  über 1600 bis 2000 ccm

1 32 Müller Iwan, Oberwil Renault Clio Sport 2000 0:58.25 0 0:58.00 0 0:57.18 0 1:55.18
2 27 Graf Roland, Brunnadern Honda Integra 1797 0:58.29 0 0:58.47 0 0:57.15 0 1:55.44
3 24 Posch Fredy, Sevelen Honda Integra 1797 0:58.66 0 0:58.04 0 0:57.57 0 1:55.61
4 18 Müller Jürg, St.Gallen Renault Clio 1998 1:01.97 0 1:01.16 0 0:59.51 0 2:00.67
5 28 Kälin René, Gross Honda Integra 1797 1:00.81 0 1:00.07 100 1:00.10 0 2:00.91
6 19 Kälin Hans, Gross Honda Integra 1797 1:01.66 0 1:00.44 0 1:00.16 50 2:02.10
7 17 Bösch Nick, Ulisbach Peugeot 206 1997 1:04.06 0 1:01.81 0 1:00.92 0 2:02.73
8 25 Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda Integra 1797 1:02.11 0 1:01.24 10 1:01.56 0 2:03.67
9 21 Wernli Christine, Fislisbach Honda Civic Type R 1998 1:03.83 0 1:03.99 0 1:01.97 0 2:05.80

10 26 Dorsch Jürgen, Ebnat-Kappel Honda Integra 1797 1:04.43 0 1:04.71 0 1:02.01 0 2:06.44
11 23 Müller Rita, Oberwil Renault Clio Sport 1998 1:08.48 0 1:05.91 0 1:03.47 0 2:09.38
12 29 Good Roman, Schönholzerswilen Opel Kadett E 1997 1:06.66 0 1:04.41 0 1:01.38 50 2:11.07
13 22 Körnli Martin, Gossau Renault Clio 1998 1:07.53 0 1:03.82 0 1:02.46 10 2:11.35
14 31 Körnli Daniel, Schwarzenbach Renault Clio 1998 1:02.94 100 1:03.50 10 1:01.87 0 2:15.37
15 20 Good Roland, Schönholzerswilen Opel Kadett E 1997 1:08.64 0 1:08.86 0 1:05.04 10 2:17.50
16 16 Handschin Heinz, Herisau Renault Megane Coupe 1998 1:12.21 50 1:09.80 0 1:07.89 0 2:17.69
17 30 Meier Mario, Schöftland Honda Civic Type R 1998 1:03.68 20 1:02.62 0 1:00.53 50 2:26.30
18 15 Schiess Remo, Kirchberg Renault Clio Sport 1998 1:06.85 110 1:05.88 0 1:03.18 50 2:59.06

Rangliste Kategorie L1  über 2000 bis 3000 ccm

1 6 Bravin Bruno, Lachen Toyota Yaris TS Turbo 2545 1:03.29 0 1:02.34 0 1:02.64 0 2:04.98
2 5 Widmer Christian, Salmsach Ford Mondeo 2500 1:20.66 0 1:16.13 0 1:13.89 0 2:30.02

Rangliste Kategorie L1  über 3000 ccm

1 39 Morgenegg Jakob, Thayngen Opel Astra OPC 3400 0:59.73 10 0:59.22 0 0:58.92 0 1:58.14
2 43 Steiner Roland, Trachslau Opel Astra OPC 3400 1:00.03 0 0:58.82 0 0:59.52 0 1:58.34
3 40 Kobelt Edy, Ebnat Kappel VW Polo GTI 3027 1:00.14 0 1:00.67 0 1:00.27 0 2:00.41
4 46 Tremp Rolf, Ebnat Kappel VW Polo GTI 3027 1:00.30 10 1:00.45 0 1:00.46 0 2:00.91
5 35 Mark Britta, Uerikon Opel Astra OPC 3400 1:02.47 0 1:01.04 0 0:59.91 0 2:00.95
6 37 Sina Oskar, Wald ZH VW Passat Variant 3060 1:01.41 0 1:00.67 0 1:00.68 0 2:01.35
7 38 Hardegger Thomas, Masein Mitsubishi Lancer Evo 8 3400 0:59.51 10 0:59.26 0 1:04.33 40 2:08.77
8 45 Silva Edgar, Adlikon VW Polo GTI 3060 1:10.06 0 1:07.23 0 1:04.48 0 2:11.71
9 36 Jucker Jacques, Saland Audi A6 Quattro 4200 1:06.77 0 1:10.33 0 1:06.55 0 2:13.32

10 42 Hardegger Patrick, Haldenstein Alfa 155 Q4 3400 1:04.26 100 1:04.65 50 1:06.32 0 3:00.97
11 44 Rothenberger Sandro, Buttikon Mitsubishi Outlander Tur 3400 1:06.42 100 1:08.00 0 1:05.68 100 3:53.68
12 41 Tscharner  Andreas, Scheid Lancia Delta Integrale 3400 1:04.39 60 1:00.71 50 0:59.01 100 3:55.10
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Rangliste Slalom Wangen
Organisation:   Squadra Mosquito

Sonntag, 29. Oktober 2006

Zeitmessung:  Ruedi Tödtli, Richterswil                    Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen

     
1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Kategorie L2  bis 1400 ccm

1 53 Schuhmacher Ulrich, Ueken Citroen  AX GTI 1360 1:04.19 0 1:03.64 0 1:03.55 0 2:07.19
2 49 Brunner Bernhard, Münsingen Peugeot 106 Rallye 1294 1:04.65 0 1:04.83 0 1:05.35 0 2:09.48
3 52 Haliti Idriz, Lenzburg Citroèn  AX 1360 1:07.78 0 1:05.92 0 1:05.48 0 2:11.40
4 50 Neyer Toni, Näfels Suzuki Swift GTI 1298 1:09.73 0 1:07.76 0 1:08.03 0 2:15.79
5 51 Pichler Karl, Villnachern Citroen AX GTI 1360 1:44.29 10 1:09.57 0 1:09.03 0 2:18.60
6 56 Gasser Jürg, Spiez Peugeot 106 Rallye 1294 1:08.09 40 1:05.20 40 1:05.11 100 3:33.29

Rangliste Kategorie L2  über 1400 bis 1600 ccm

1 54 Leiber Heiko, Dachsen Peugeot 106 GTI 1587 1:00.14 0 0:59.84 0 0:59.67 0 1:59.51
2 58 Meier Michael, Hallau Citroen Saxo 1587 0:59.92 0 1:00.58 20 1:01.58 0 2:01.50
3 59 Schuler Beni, Sattel Citroen Saxo 1598 1:04.01 0 1:02.81 0 1:01.54 100 2:06.82
4 55 Lanz Andreas, Buchberg Toyota Corolla 1587 1:03.05 0 1:02.57 10 1:02.23 10 2:15.28
5 57 Fuhrer Ruedi, Brienz Honda Civic CRX V-Tec 1595 1:06.79 70 1:07.38 70 1:05.42 260 4:34.17

Rangliste Kategorie L2  über 1600 bis 2000 ccm

1 76 Gantner Christian, Winterthur Renault Clio 16 V 1764 0:56.98 0 0:56.58 0 0:56.73 0 1:53.31
2 81 Willi Robert, Rorschacherberg Renault Clio Williams 1997 1:00.34 50 0:58.80 0 0:56.80 0 1:55.60
3 91 Mächler Albin, Wangen BMW 318 is 1800 0:58.18 0 0:58.18 0 0:57.54 0 1:55.72
4 77 Ammann Jösi, Küssnacht Renault Clio 1998 0:59.52 10 0:58.46 0 0:58.36 0 1:56.82
5 72 Kuhn Oski, Zürich Renault Clio Sport 1998 0:59.44 0 0:59.74 0 0:59.97 0 1:59.18
6 92 Knöpfli Martin, Wetzikon Renault Clio RS 1998 1:02.54 0 1:00.69 0 1:00.77 0 2:01.46
7 79 Paladino Franco, Altendorf BMW 318 is 1794 1:02.27 0 1:06.06 0 0:59.82 0 2:02.09
8 86 Marty Marcel, Unteriberg Renault Clio Wiliams 1997 1:02.53 0 1:01.77 0 1:00.46 0 2:02.23
9 89 Mantadakis Iosif, Kloten Renault Clio 16V 1763 1:05.09 0 1:02.39 0 1:02.21 0 2:04.60
10 74 Kälin Franz, Unteriberg Renault Clio Wiliams 1997 1:04.15 0 1:02.71 0 1:02.69 0 2:05.40
11 80 Mächler Daniel, Pfäffikon SZ Opel Astra F GSI 16V 1798 1:04.36 0 1:03.77 0 1:03.39 0 2:07.16
12 73 Stucki Josef, Uetliburg Renault Clio Sport Jean Ra 1998 1:05.04 0 1:03.34 60 1:03.65 0 2:08.69
13 85 Stucki Andreas, Uetliburg Renault Clio Sport Jean Ra 1998 0:59.02 10 1:00.72 0 0:57.89 20 2:09.74
14 71 Stocker Stefan, Wilen VW Golf GTI 1800 1:06.27 0 1:05.55 0 1:04.95 0 2:10.50
15 70 Krzalic Seadin, Uster Opel Astra GSI 16V 1997 1:07.03 50 1:06.69 0 1:05.90 0 2:12.59
16 69 Weidmann Florian, Hinteregg Opel Kadett GSI 1998 1:09.99 50 1:09.63 0 1:08.01 0 2:17.64
17 75 Vogt Pascal, Wangen Mitsubishi Colt GTI 1799 1:07.14 50 1:05.06 50 1:04.64 0 2:59.70
18 83 Reinhard Pash, Märstetten Opel Kadett E GSI 16V 1998 1:05.68 60 1:05.01 70 1:04.69 50 4:00.37
19 78 Stäheli Patrick, Lanzenneunforn VW Golf II 1800 1:08.25 60 1:07.96 100 1:07.07 100 4:55.32

Rangliste Kategorie L2  über 2000 bis 3000 ccm

1 97 Büeler Roger, Sattel BMW M3 E30 2300 0:55.38 0 0:56.89 10 0:55.35 0 1:50.73
2 102 Helm Erich, Otelfingen VW Polo G40 2162 0:57.98 0 0:57.35 0 0:57.57 0 1:54.92
3 103 Birrer Christian, Inwil VW Polo G40 2163 0:58.23 0 0:58.26 0 0:57.06 0 1:55.29
4 95 Grosz Tomas, Würenlos VW Polo G40 2162 1:03.22 0 1:00.87 0 0:59.89 0 2:00.76
5 96 Andres Sarah, Inwil VW Polo G40 2163 1:07.30 0 1:06.58 0 1:05.15 0 2:11.73

Rangliste Kategorie L2  über 3000 ccm

1 112 Hofmänner Christian, Cham Mitsubishi Evo 8 3395 0:55.90 30 0:55.76 0 0:55.36 0 1:51.12
2 108 Clement Christian, Schmerikon Toyota Celica GT4 3395 0:57.04 0 0:56.99 0 0:55.81 0 1:52.80
3 98 Krieg Danny, Altendorf Mitsubishi Evo VIII 3400 0:56.88 10 0:58.48 0 0:56.84 0 1:55.32
4 111 Kessler Thomas, Siebnen Audi S4 4600 1:00.61 0 0:58.02 0 0:57.78 0 1:55.80
5 110 Agoras Spiro, Zürich BMW M-Coupe 3200 0:59.90 70 0:58.48 0 0:57.60 0 1:56.08
6 107 Debrunner Jean-Claude, Lachen Nissan 350 Z 3498 0:58.42 0 0:58.33 0 0:58.03 10 1:56.75
7 99 Rebord Aristide, Wädenswil BMW Z3 M-Coupe 3201 0:59.07 0 0:59.42 0 0:58.06 0 1:57.13
8 106 Roetheli Theo, Bergdietikon Lotus Exige 3100 0:59.40 0 1:00.13 0 0:58.62 0 1:58.02
9 109 Wegener Michel, Jona BMW M3 3200 0:59.37 0 0:59.28 0 0:57.65 20 1:58.65
10 113 Meili  Beat, Goldingen BMW M-Coupé 3201 1:01.20 10 1:00.44 0 0:59.71 0 2:00.15
11 114 Schnellmann Roger, Wangen Mitsubishi Evo 8 3400 0:57.29 10 0:56.39 0 0:56.22 10 2:02.61
12 100 Zehnder Roger, Schindellegi VW Golf II G60 3060 1:02.03 0 1:02.37 0 1:01.42 0 2:03.45
13 101 Kleinhans Willi, Thalwil Audi TT 3070 1:02.96 0 1:02.03 0 1:02.13 0 2:04.16
14 104 Eugster Emanuel, Kilchberg Maserati Coupe Cambiocor 4244 1:04.13 0 1:02.58 0 1:00.98 50 2:06.71
15 105 Kunz Marcel, St.Gallenkappel VW Golf GTI G60 3060 1:08.24 100 1:07.60 0 1:07.49 0 2:15.09
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Rangliste Slalom Wangen
Organisation:   Squadra Mosquito

Sonntag, 29. Oktober 2006

Zeitmessung:  Ruedi Tödtli, Richterswil                    Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen

     
1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Kategorie L3  bis 1600 ccm

1 60 Hegi Peter, Schlieren Alpine Renault A110 1600 1:01.26 0 1:01.81 0 1:00.65 0 2:01.91
2 62 Kunz Hans, St.Gallenkappel Mini Cooper 1275 1:04.94 0 1:04.38 0 1:05.32 0 2:09.32
3 61 Welti Tobias, Pfäffikon SZ Toyota Corolla 1598 1:07.42 0 1:05.84 0 1:07.61 50 2:13.26
4 65 Sigrist Hans, Rafz Alpine A110 1600 S 1565 1:04.23 10 1:02.22 0 1:02.71 50 2:16.45
5 66 Ofner Felix, Adliswil Alpine Renault A110 1564 1:05.79 50 9:99.99 0 1:05.27 50 3:51.06
6 64 Thomann Severin, Obfelden Alpine Renault A110 1600 1:08.21 200 1:10.81 150 1:06.51 50 5:37.32

Rangliste Kategorie L3  über 1600 bis 2000 ccm

1 145 Frei  Thomas, Rebstein Opel Kadett C 1978 0:55.88 10 0:55.79 0 0:54.96 0 1:50.75
2 138 Bürki Martin, Thun VW Scirocco GLI 1630 0:59.90 0 0:57.73 0 0:57.42 0 1:55.15
3 139 Zbinden Michael, Wattenwil Opel Kadett GT/E 1978 0:58.57 0 0:57.95 0 0:58.06 0 1:56.01
4 142 Straubhaar Peter, Thun VW Golf I 1781 0:59.31 0 0:58.01 0 0:58.12 0 1:56.13
5 146 Steiner Fabian, Wangen VW Golf I 1788 0:58.05 0 0:58.72 0 0:58.85 0 1:56.77
6 149 Grossmann Heinz, Brienz VW Scirocco GLI 1630 0:59.45 0 1:00.45 0 0:59.27 0 1:58.72
7 137 Niederberger Roger, Küssnacht Opel Kadett C City 1978 0:59.94 0 1:01.09 10 1:00.03 0 1:59.97
8 148 Niederberger Philip, Küssnacht Opel Kadett C City 1979 1:01.52 0 1:00.70 0 1:00.65 0 2:01.35
9 143 Schlatter Rolf, Mettendorf VW Golf GTI 1781 1:01.83 70 1:01.84 0 1:00.49 0 2:02.33

10 147 Peter Hansueli, Oberdürnten VW Golf I GTI 1800 1:03.76 0 1:02.92 0 1:02.27 0 2:05.19
11 140 Stiefel Daniel, Hinwil VW Golf I GTI 1800 1:05.31 50 1:03.76 0 1:05.13 0 2:08.89
12 144 Baumgartner Reto, Tuggen VW Golf I 1781 1:04.97 50 1:04.22 0 9:99.99 0 2:59.19

Rangliste Kategorie L3  über 2000 bis 3000 ccm

1 154 Schönbächler Sepp, Willerzell Opel Kadett C 2396 0:56.61 0 0:56.08 0 0:55.49 0 1:51.57
2 151 Annen Erwin, Lauerz Opel Kadett C 2409 0:57.73 10 0:57.39 0 0:57.04 0 1:54.43
3 152 Aeschlimann Daniel, Seftigen Opel Kadett C 2197 0:59.85 0 0:58.68 0 0:59.18 0 1:57.86
4 155 Burri Andreas, Malters Opel Kadett GT/E 2021 0:54.92 0 0:54.95 20 0:55.68 10 2:00.60
5 153 Huber Urs, Wil Alpine Renault A310 V6 2663 1:01.22 0 1:02.25 0 1:00.88 0 2:02.10
6 156 Füchslin Turi, Gross Ford Escort RS 2037 0:58.72 0 0:57.94 10 0:57.87 10 2:06.59
7 150 Steiner Reto, Unteriberg Ford Escort RS 2000 2037 0:57.31 20 0:57.10 10 0:57.72 10 2:14.82

Rangliste Kategorie Roadster

1 130 Ammann Fritz, Küssnacht Lotus Elise Mk1 1796 0:58.10 0 0:58.17 0 0:58.03 0 1:56.13
2 133 Pinti Peter, Küssnacht Opel Speedster 3700 0:59.67 0 0:58.13 0 0:57.27 10 1:57.80
3 132 Immoos Joe, Uznach Mitsubishi EVO 7 3400 1:01.70 50 0:59.50 0 0:59.35 0 1:58.85
4 134 Giezendanner  Hans-Ruedi, St.Peterz GKG HKT Seven 1800 1:01.77 0 0:59.93 50 0:59.89 0 2:01.66
5 129 Sturzenegger Peter, St.Gallen Lotus Europa 2600 1:02.12 0 1:01.99 0 1:00.62 10 2:04.11
6 131 Schreiber Christian, Summaprada Mitsubishi Evo VIII  MR 3400 0:59.16 10 0:59.38 10 1:00.06 10 2:18.54
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Rangliste Slalom Wangen
Organisation:   Squadra Mosquito

Sonntag, 29. Oktober 2006

Zeitmessung:  Ruedi Tödtli, Richterswil                    Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen

     
1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung

Rangliste Kategorie L4  bis 2000 ccm

1 123 Gerber Christian, Felben-Wellhausen Opel Kadett E GSI 1998 1:02.25 0 1:01.05 0 1:01.25 0 2:02.30
2 126 Wiedemeier Marcel, Niederglatt Renault Clio Sport 1998 1:03.58 0 1:01.72 0 1:01.15 0 2:02.87
3 125 Huwiler Tom, Watt Fiat Bravo 1997 1:02.47 0 1:00.94 0 1:02.43 0 2:03.37
4 121 Weidmann Hans-Rudolf, Höri Opel Astra F 1997 1:06.47 40 1:04.97 0 1:05.77 0 2:10.74
5 120 Minder Oliver, Einsiedeln VW Scirocco 1800 1:06.60 0 1:03.87 10 1:04.56 0 2:11.16
6 122 Freiburghaus Pascal, Kerzers Opel Astra GSI 1997 1:01.61 10 1:01.32 0 1:02.49 10 2:12.93
7 118 Hassler Sanna, Niederglatt Renault Clio Sport 1998 1:07.05 0 1:06.87 0 1:06.60 0 2:13.47
8 90 Lüthi Roger, Dielsdorf Fiat Marea 2.0 20V HLX 1997 1:10.33 0 1:07.61 0 1:07.59 0 2:15.20
9 124 Huwiler Denise, Watt VW Polo 1300 1:09.17 0 1:12.44 10 1:08.29 0 2:17.46

10 119 Bisig Marco, Gross VW Scirocco 1800 1:04.35 50 1:02.78 10 1:02.47 10 2:25.25

Rangliste Kategorie L4  über 3000 ccm

1 128 Cavaliere Alessandro, Thalwil Subaru Impreza 3400 0:56.01 0 0:54.37 10 0:54.34 0 1:50.35
2 127 Schuler Ruedi, Sattel Subaru Legacy Limousin 3400 1:04.50 50 1:04.54 0 1:03.69 0 2:08.23



Rangliste Slalom Wangen
Organisation:   Squadra Mosquito

Sonntag, 29. Oktober 2006

Zeitmessung:  Ruedi Tödtli, Richterswil                    Auswertung:  Armin Kuriger, Siebnen

     
1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  

RG SNR Name Vorname, Wohnort Fahrzeug Hubraum Zeit Str Zeit Str Zeit Str Wertung

Scratch-Rangliste

1 128 Cavaliere Alessandro, Thalwil Subaru Impreza 3400 0:56.01 0 0:54.37 10 0:54.34 0 1:50.35
2 97 Büeler Roger, Sattel BMW M3 E30 2300 0:55.38 0 0:56.89 10 0:55.35 0 1:50.73
3 145 Frei  Thomas, Rebstein Opel Kadett C 1978 0:55.88 10 0:55.79 0 0:54.96 0 1:50.75
4 112 Hofmänner Christian, Cham Mitsubishi Evo 8 3395 0:55.90 30 0:55.76 0 0:55.36 0 1:51.12
5 154 Schönbächler Sepp, Willerzell Opel Kadett C 2396 0:56.61 0 0:56.08 0 0:55.49 0 1:51.57
6 108 Clement Christian, Schmerikon Toyota Celica GT4 3395 0:57.04 0 0:56.99 0 0:55.81 0 1:52.80
7 76 Gantner Christian, Winterthur Renault Clio 16 V 1764 0:56.98 0 0:56.58 0 0:56.73 0 1:53.31
8 151 Annen Erwin, Lauerz Opel Kadett C 2409 0:57.73 10 0:57.39 0 0:57.04 0 1:54.43
9 102 Helm Erich, Otelfingen VW Polo G40 2162 0:57.98 0 0:57.35 0 0:57.57 0 1:54.92
10 138 Bürki Martin, Thun VW Scirocco GLI 1630 0:59.90 0 0:57.73 0 0:57.42 0 1:55.15
11 32 Müller Iwan, Oberwil Renault Clio Sport 2000 0:58.25 0 0:58.00 0 0:57.18 0 1:55.18
12 103 Birrer Christian, Inwil VW Polo G40 2163 0:58.23 0 0:58.26 0 0:57.06 0 1:55.29
13 98 Krieg Danny, Altendorf Mitsubishi Evo VIII 3400 0:56.88 10 0:58.48 0 0:56.84 0 1:55.32
14 27 Graf Roland, Brunnadern Honda Integra 1797 0:58.29 0 0:58.47 0 0:57.15 0 1:55.44
15 81 Willi Robert, Rorschacherberg Renault Clio Williams 1997 1:00.34 50 0:58.80 0 0:56.80 0 1:55.60
16 24 Posch Fredy, Sevelen Honda Integra 1797 0:58.66 0 0:58.04 0 0:57.57 0 1:55.61
17 91 Mächler Albin, Wangen BMW 318 is 1800 0:58.18 0 0:58.18 0 0:57.54 0 1:55.72
18 111 Kessler Thomas, Siebnen Audi S4 4600 1:00.61 0 0:58.02 0 0:57.78 0 1:55.80
19 139 Zbinden Michael, Wattenwil Opel Kadett GT/E 1978 0:58.57 0 0:57.95 0 0:58.06 0 1:56.01
20 110 Agoras Spiro, Zürich BMW M-Coupe 3200 0:59.90 70 0:58.48 0 0:57.60 0 1:56.08
21 130 Ammann Fritz, Küssnacht Lotus Elise Mk1 1796 0:58.10 0 0:58.17 0 0:58.03 0 1:56.13
22 142 Straubhaar Peter, Thun VW Golf I 1781 0:59.31 0 0:58.01 0 0:58.12 0 1:56.13
23 107 Debrunner Jean-Claude, Lachen Nissan 350 Z 3498 0:58.42 0 0:58.33 0 0:58.03 10 1:56.75
24 146 Steiner Fabian, Wangen VW Golf I 1788 0:58.05 0 0:58.72 0 0:58.85 0 1:56.77
25 77 Ammann Jösi, Küssnacht Renault Clio 1998 0:59.52 10 0:58.46 0 0:58.36 0 1:56.82
26 99 Rebord Aristide, Wädenswil BMW Z3 M-Coupe 3201 0:59.07 0 0:59.42 0 0:58.06 0 1:57.13
27 133 Pinti Peter, Küssnacht Opel Speedster 3700 0:59.67 0 0:58.13 0 0:57.27 10 1:57.80
28 152 Aeschlimann Daniel, Seftigen Opel Kadett C 2197 0:59.85 0 0:58.68 0 0:59.18 0 1:57.86
29 106 Roetheli Theo, Bergdietikon Lotus Exige 3100 0:59.40 0 1:00.13 0 0:58.62 0 1:58.02
30 10 Jucker Jürg, Saland VW Lupo GTI 1598 0:59.11 0 0:58.98 0 1:00.19 0 1:58.09
31 39 Morgenegg Jakob, Thayngen Opel Astra OPC 3400 0:59.73 10 0:59.22 0 0:58.92 0 1:58.14
32 43 Steiner Roland, Trachslau Opel Astra OPC 3400 1:00.03 0 0:58.82 0 0:59.52 0 1:58.34
33 109 Wegener Michel, Jona BMW M3 3200 0:59.37 0 0:59.28 0 0:57.65 20 1:58.65
34 149 Grossmann Heinz, Brienz VW Scirocco GLI 1630 0:59.45 0 1:00.45 0 0:59.27 0 1:58.72
35 132 Immoos Joe, Uznach Mitsubishi EVO 7 3400 1:01.70 50 0:59.50 0 0:59.35 0 1:58.85
36 72 Kuhn Oski, Zürich Renault Clio Sport 1998 0:59.44 0 0:59.74 0 0:59.97 0 1:59.18
37 54 Leiber Heiko, Dachsen Peugeot 106 GTI 1587 1:00.14 0 0:59.84 0 0:59.67 0 1:59.51
38 137 Niederberger Roger, Küssnacht Opel Kadett C City 1978 0:59.94 0 1:01.09 10 1:00.03 0 1:59.97
39 113 Meili  Beat, Goldingen BMW M-Coupé 3201 1:01.20 10 1:00.44 0 0:59.71 0 2:00.15
40 40 Kobelt Edy, Ebnat Kappel VW Polo GTI 3027 1:00.14 0 1:00.67 0 1:00.27 0 2:00.41
41 155 Burri Andreas, Malters Opel Kadett GT/E 2021 0:54.92 0 0:54.95 20 0:55.68 10 2:00.60
42 18 Müller Jürg, St.Gallen Renault Clio 1998 1:01.97 0 1:01.16 0 0:59.51 0 2:00.67
43 95 Grosz Tomas, Würenlos VW Polo G40 2162 1:03.22 0 1:00.87 0 0:59.89 0 2:00.76
44 28 Kälin René, Gross Honda Integra 1797 1:00.81 0 1:00.07 100 1:00.10 0 2:00.91
45 46 Tremp Rolf, Ebnat Kappel VW Polo GTI 3027 1:00.30 10 1:00.45 0 1:00.46 0 2:00.91
46 35 Mark Britta, Uerikon Opel Astra OPC 3400 1:02.47 0 1:01.04 0 0:59.91 0 2:00.95
47 37 Sina Oskar, Wald ZH VW Passat Variant 3060 1:01.41 0 1:00.67 0 1:00.68 0 2:01.35
48 148 Niederberger Philip, Küssnacht Opel Kadett C City 1979 1:01.52 0 1:00.70 0 1:00.65 0 2:01.35
49 92 Knöpfli Martin, Wetzikon Renault Clio RS 1998 1:02.54 0 1:00.69 0 1:00.77 0 2:01.46
50 58 Meier Michael, Hallau Citroen Saxo 1587 0:59.92 0 1:00.58 20 1:01.58 0 2:01.50
51 134 Giezendanner  Hans-Ruedi, St.Peterz GKG HKT Seven 1800 1:01.77 0 0:59.93 50 0:59.89 0 2:01.66
52 60 Hegi Peter, Schlieren Alpine Renault A110 1600 1:01.26 0 1:01.81 0 1:00.65 0 2:01.91
53 79 Paladino Franco, Altendorf BMW 318 is 1794 1:02.27 0 1:06.06 0 0:59.82 0 2:02.09
54 19 Kälin Hans, Gross Honda Integra 1797 1:01.66 0 1:00.44 0 1:00.16 50 2:02.10
55 153 Huber Urs, Wil Alpine Renault A310 V6 2663 1:01.22 0 1:02.25 0 1:00.88 0 2:02.10
56 86 Marty Marcel, Unteriberg Renault Clio Wiliams 1997 1:02.53 0 1:01.77 0 1:00.46 0 2:02.23
57 123 Gerber Christian, Felben-Wellhausen Opel Kadett E GSI 1998 1:02.25 0 1:01.05 0 1:01.25 0 2:02.30
58 143 Schlatter Rolf, Mettendorf VW Golf GTI 1781 1:01.83 70 1:01.84 0 1:00.49 0 2:02.33
59 114 Schnellmann Roger, Wangen Mitsubishi Evo 8 3400 0:57.29 10 0:56.39 0 0:56.22 10 2:02.61
60 17 Bösch Nick, Ulisbach Peugeot 206 1997 1:04.06 0 1:01.81 0 1:00.92 0 2:02.73
61 126 Wiedemeier Marcel, Niederglatt Renault Clio Sport 1998 1:03.58 0 1:01.72 0 1:01.15 0 2:02.87
62 125 Huwiler Tom, Watt Fiat Bravo 1997 1:02.47 0 1:00.94 0 1:02.43 0 2:03.37
63 100 Zehnder Roger, Schindellegi VW Golf II G60 3060 1:02.03 0 1:02.37 0 1:01.42 0 2:03.45
64 25 Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda Integra 1797 1:02.11 0 1:01.24 10 1:01.56 0 2:03.67
65 129 Sturzenegger Peter, St.Gallen Lotus Europa 2600 1:02.12 0 1:01.99 0 1:00.62 10 2:04.11
66 101 Kleinhans Willi, Thalwil Audi TT 3070 1:02.96 0 1:02.03 0 1:02.13 0 2:04.16



67 89 Mantadakis Iosif, Kloten Renault Clio 16V 1763 1:05.09 0 1:02.39 0 1:02.21 0 2:04.60
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68 6 Bravin Bruno, Lachen Toyota Yaris TS Turbo 2545 1:03.29 0 1:02.34 0 1:02.64 0 2:04.98
69 147 Peter Hansueli, Oberdürnten VW Golf I GTI 1800 1:03.76 0 1:02.92 0 1:02.27 0 2:05.19
70 74 Kälin Franz, Unteriberg Renault Clio Wiliams 1997 1:04.15 0 1:02.71 0 1:02.69 0 2:05.40
71 21 Wernli Christine, Fislisbach Honda Civic Type R 1998 1:03.83 0 1:03.99 0 1:01.97 0 2:05.80
72 26 Dorsch Jürgen, Ebnat-Kappel Honda Integra 1797 1:04.43 0 1:04.71 0 1:02.01 0 2:06.44
73 156 Füchslin Turi, Gross Ford Escort RS 2037 0:58.72 0 0:57.94 10 0:57.87 10 2:06.59
74 104 Eugster Emanuel, Kilchberg Maserati Coupe Cambiocors 4244 1:04.13 0 1:02.58 0 1:00.98 50 2:06.71
75 59 Schuler Beni, Sattel Citroen Saxo 1598 1:04.01 0 1:02.81 0 1:01.54 100 2:06.82
76 80 Mächler Daniel, Pfäffikon SZ Opel Astra F GSI 16V 1798 1:04.36 0 1:03.77 0 1:03.39 0 2:07.16
77 53 Schuhmacher Ulrich, Ueken Citroen  AX GTI 1360 1:04.19 0 1:03.64 0 1:03.55 0 2:07.19
78 4 Rieder Jürg, Wallisellen Peugeot 106 Rallye 1294 1:03.79 0 1:04.05 10 1:04.23 0 2:08.02
79 2 Ballmer Erich, Lausen Suzuki Swift GTI 1298 1:04.34 0 1:04.90 0 1:03.78 0 2:08.12
80 127 Schuler Ruedi, Sattel Subaru Legacy Limousine 3400 1:04.50 50 1:04.54 0 1:03.69 0 2:08.23
81 73 Stucki Josef, Uetliburg Renault Clio Sport Jean Rag 1998 1:05.04 0 1:03.34 60 1:03.65 0 2:08.69
82 38 Hardegger Thomas, Masein Mitsubishi Lancer Evo 8 3400 0:59.51 10 0:59.26 0 1:04.33 40 2:08.77
83 8 Ballmer Hugo, Lausen Suzuki Swift GTI 1298 1:04.94 0 1:04.08 0 1:04.74 0 2:08.82
84 140 Stiefel Daniel, Hinwil VW Golf I GTI 1800 1:05.31 50 1:03.76 0 1:05.13 0 2:08.89
85 62 Kunz Hans, St.Gallenkappel Mini Cooper 1275 1:04.94 0 1:04.38 0 1:05.32 0 2:09.32
86 23 Müller Rita, Oberwil Renault Clio Sport 1998 1:08.48 0 1:05.91 0 1:03.47 0 2:09.38
87 49 Brunner Bernhard, Münsingen Peugeot 106 Rallye 1294 1:04.65 0 1:04.83 0 1:05.35 0 2:09.48
88 85 Stucki Andreas, Uetliburg Renault Clio Sport Jean Rag 1998 0:59.02 10 1:00.72 0 0:57.89 20 2:09.74
89 9 Meier Isabelle, Staffelbach Citroen Saxo VTS 1587 1:06.74 0 1:05.20 0 1:05.19 0 2:10.39
90 71 Stocker Stefan, Wilen VW Golf GTI 1800 1:06.27 0 1:05.55 0 1:04.95 0 2:10.50
91 121 Weidmann Hans-Rudolf, Höri Opel Astra F 1997 1:06.47 40 1:04.97 0 1:05.77 0 2:10.74
92 29 Good Roman, Schönholzerswilen Opel Kadett E 1997 1:06.66 0 1:04.41 0 1:01.38 50 2:11.07
93 120 Minder Oliver, Einsiedeln VW Scirocco 1800 1:06.60 0 1:03.87 10 1:04.56 0 2:11.16
94 22 Körnli Martin, Gossau Renault Clio 1998 1:07.53 0 1:03.82 0 1:02.46 10 2:11.35
95 52 Haliti Idriz, Lenzburg Citroèn  AX 1360 1:07.78 0 1:05.92 0 1:05.48 0 2:11.40
96 45 Silva Edgar, Adlikon VW Polo GTI 3060 1:10.06 0 1:07.23 0 1:04.48 0 2:11.71
97 96 Andres Sarah, Inwil VW Polo G40 2163 1:07.30 0 1:06.58 0 1:05.15 0 2:11.73
98 1 Kessler Hanspeter, Buttikon Peugeot 106 XSi 1360 1:06.88 0 1:05.79 0 1:06.27 0 2:12.06
99 70 Krzalic Seadin, Uster Opel Astra GSI 16V 1997 1:07.03 50 1:06.69 0 1:05.90 0 2:12.59
100 122 Freiburghaus Pascal, Kerzers Opel Astra GSI 1997 1:01.61 10 1:01.32 0 1:02.49 10 2:12.93
101 61 Welti Tobias, Pfäffikon SZ Toyota Corolla 1598 1:07.42 0 1:05.84 0 1:07.61 50 2:13.26
102 36 Jucker Jacques, Saland Audi A6 Quattro 4200 1:06.77 0 1:10.33 0 1:06.55 0 2:13.32
103 7 Reber Reto, Siebnen Peugeot 106 XSI 1360 1:07.89 0 1:08.54 0 1:05.46 0 2:13.35
104 118 Hassler Sanna, Niederglatt Renault Clio Sport 1998 1:07.05 0 1:06.87 0 1:06.60 0 2:13.47
105 150 Steiner Reto, Unteriberg Ford Escort RS 2000 2037 0:57.31 20 0:57.10 10 0:57.72 10 2:14.82
106 105 Kunz Marcel, St.Gallenkappel VW Golf GTI G60 3060 1:08.24 100 1:07.60 0 1:07.49 0 2:15.09
107 90 Lüthi Roger, Dielsdorf Fiat Marea 2.0 20V HLX 1997 1:10.33 0 1:07.61 0 1:07.59 0 2:15.20
108 55 Lanz Andreas, Buchberg Toyota Corolla 1587 1:03.05 0 1:02.57 10 1:02.23 10 2:15.28
109 31 Körnli Daniel, Schwarzenbach Renault Clio 1998 1:02.94 100 1:03.50 10 1:01.87 0 2:15.37
110 50 Neyer Toni, Näfels Suzuki Swift GTI 1298 1:09.73 0 1:07.76 0 1:08.03 0 2:15.79
111 65 Sigrist Hans, Rafz Alpine A110 1600 S 1565 1:04.23 10 1:02.22 0 1:02.71 50 2:16.45
112 11 Scherrer Ruth, Lachen Mini Cooper 1598 1:03.52 50 1:03.23 0 1:03.32 10 2:16.55
113 124 Huwiler Denise, Watt VW Polo 1300 1:09.17 0 1:12.44 10 1:08.29 0 2:17.46
114 20 Good Roland, Schönholzerswilen Opel Kadett E 1997 1:08.64 0 1:08.86 0 1:05.04 10 2:17.50
115 69 Weidmann Florian, Hinteregg Opel Kadett GSI 1998 1:09.99 50 1:09.63 0 1:08.01 0 2:17.64
116 16 Handschin Heinz, Herisau Renault Megane Coupe 1998 1:12.21 50 1:09.80 0 1:07.89 0 2:17.69
117 12 Heimlicher Patrick, Tuggen Honda CRX 1600 1:13.29 100 1:09.83 0 1:08.27 0 2:18.10
118 131 Schreiber Christian, Summaprada Mitsubishi Evo VIII  MR 3400 0:59.16 10 0:59.38 10 1:00.06 10 2:18.54
119 51 Pichler Karl, Villnachern Citroen AX GTI 1360 1:44.29 10 1:09.57 0 1:09.03 0 2:18.60
120 119 Bisig Marco, Gross VW Scirocco 1800 1:04.35 50 1:02.78 10 1:02.47 10 2:25.25
121 30 Meier Mario, Schöftland Honda Civic Type R 1998 1:03.68 20 1:02.62 0 1:00.53 50 2:26.30
122 5 Widmer Christian, Salmsach Ford Mondeo 2500 1:20.66 0 1:16.13 0 1:13.89 0 2:30.02
123 3 Knecht Denise, Oberglatt Toyota Yaris 1298 1:34.94 0 1:25.77 0 1:24.42 0 2:50.19
124 15 Schiess Remo, Kirchberg Renault Clio Sport 1998 1:06.85 110 1:05.88 0 1:03.18 50 2:59.06
125 144 Baumgartner Reto, Tuggen VW Golf I 1781 1:04.97 50 1:04.22 0 9:99.99 0 2:59.19
126 75 Vogt Pascal, Wangen Mitsubishi Colt GTI 1799 1:07.14 50 1:05.06 50 1:04.64 0 2:59.70
127 42 Hardegger Patrick, Haldenstein Alfa 155 Q4 3400 1:04.26 100 1:04.65 50 1:06.32 0 3:00.97
128 56 Gasser Jürg, Spiez Peugeot 106 Rallye 1294 1:08.09 40 1:05.20 40 1:05.11 100 3:33.29
129 66 Ofner Felix, Adliswil Alpine Renault A110 1564 1:05.79 50 9:99.99 0 1:05.27 50 3:51.06
130 44 Rothenberger Sandro, Buttikon Mitsubishi Outlander Turbo 3400 1:06.42 100 1:08.00 0 1:05.68 100 3:53.68
131 41 Tscharner  Andreas, Scheid Lancia Delta Integrale 3400 1:04.39 60 1:00.71 50 0:59.01 100 3:55.10
132 83 Reinhard Pash, Märstetten Opel Kadett E GSI 16V 1998 1:05.68 60 1:05.01 70 1:04.69 50 4:00.37
133 57 Fuhrer Ruedi, Brienz Honda Civic CRX V-Tec 1595 1:06.79 70 1:07.38 70 1:05.42 260 4:34.17
134 78 Stäheli Patrick, Lanzenneunforn VW Golf II 1800 1:08.25 60 1:07.96 100 1:07.07 100 4:55.32
135 64 Thomann Severin, Obfelden Alpine Renault A110 1600 1:08.21 200 1:10.81 150 1:06.51 50 5:37.32
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